Quito, D.M. 12 de Octubre del 2017

Señor
GUILLERMO ISACC CABREJOS BERECHE
Presente.-

Cúmpleme comunicarle que en sesión de Directorio de la compañía GRAFANDINA S.A. celebrada el 12 de octubre de 2017 al amparo de lo dispuesto en el literal a) del Art. 24, y Art. 28 de los Estatutos Sociales se decidió elegirle PRESIDENTE de la Compañía, para el período de DOS AÑOS contados a partir de la fecha de inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito. Son sus atribuciones y deberes los previstos en la Ley de Compañías, sus Reglamentos y los Estatutos Sociales, Artículo 25. GRAFANDINA S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 20 de enero de 1983, ante la Dra, Ximena Moreno de Solines, Notaria Segunda del Cantón Quito e inscrita en el Registro-Mercantil del cantón Quito el 8 de marzo de 1983; las facultades del PRESIDENTE constan en la escritura pública de reforma de estatutos otorgada ante la Notaria Segunda del Distrito Metropolitano de Quito, doctora Ximena Moreno de Solines el 20 de mayo de 1993, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 13 de julio del mismo año, bajo el número 096, tomo 25; adicionalmente la compañía reformó sus estatutos sociales mediante escritura pública otorgada el 16 de diciembre de 2011, ante el Dr. Sebastián Valdivieso Cueva, Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito, e inscrita el 18 de enero del 2012 en el Registro de la Propiedad y Mercantil del mismo Cantón. El Presidente ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía. El presente nombramiento reemplaza al inscrito el 20 de enero del 2015.

Johana Flores Olaza Secretaria Ad-Hoc

Yo, Guillermo Isacc Cabrejos Bereche acepto el nombramiento precedente.

Quito D. M., 12 de octubre del 2017

Guillermo (sacc cabre) os Bereche PASAPOR E No. 116870293